檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路一號

承辦人：施巧雯

電話：02-24201122#1310

傳真：02-24201844

電子信箱：shihcw@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國103年3月4日

發文字號：基府人給貳字第1030108848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：有關公務福利e化平台（以下簡稱ｅ化平台）功能調整及

首頁版型改版，自本（103）年3月1日起上線，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年2月26日總處給字第103002

4428號函辦理。

二、查e化平台（https://eserver.dgpa.gov.tw)係原公務人

員住宅及福利委員會建置，自98年1月1日啟用迄今，為應

組織調整並配合行政院人事行政總處業務需求及充實內容

，重新檢討調整分類為4大項、15專區，並連結「銀髮公教

志工人力銀行」及「全國軍公教人員生活津貼申請暨稽核

系統」網站，以提高公教員工利用率。e化平台首頁版型

亦配合上開功能調整改版。

三、e化平台調整後之功能摘述如下：

(一)福利措施規劃：

１、政策性福利措施：本專區為刊登涉及政策性之福利措

施訊息。

２、福利措施推動分享：為利各機關福利措施相互分享，

1

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

主管機關可於本專區建置討論區，供員工討論相關福

利措施訊息。

３、各機關福利公告：提供主管機關將其(含所屬)辦理之

福利措施，於本專區公告，俾利公教員工參考利用。

４、問卷調查功能：瞭解公教員工對福利措施推動之相關

意見（按：本功能僅於行政院人事行政總處辦理調查

時開啟）。

(二)文康活動：包括中央機關員工運動會、全國公教美展、

主管機關及其所屬辦理之未婚聯誼專區訊息公告。

(三)貸款及優惠商店：包括中央公教人員急難貸款、築巢優

利貸-全國公教員工房屋貸款、貼心相貸-全國公教員工

消費性貸款及公教員工優惠商店之專區訊息公告。

(四)健檢及其他福利：包括公教健檢訊息、闔家安康-公教

員工團體意外保險、全國公教員工網路購書優惠方案及

全國公教員工旅遊平安卡之專區訊息公告。

四、e化平台系統操作問題，請洽資訊室客服中心（049-23591

08）瞭解；業務相關問題，請洽行政院人事行政總處給與

福利處許科員倖瑤（02-23979298分機656）瞭解。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府人事處 2014-03-04
09:20:33